אפילו אלה המתהדרים באוריינטציה פרו-בריטית נהיו בשנים האחרונות סקפטיים באשר לתוצאות, ופנו לעבר בדיקה רצינית יותר של האפשרות לכרות עם הערבים ברית כנגד הבריטים.⁴³

ובהמשך, באותו העמוד, כדי ללמדנו עד כמה סבוך הוא המצב:

⁴² ראה: שמעון רובינשטיין, הנוסח המלא של החצרות שכתב שמעון רובינשטיין לכרך ב' של הספר: מרדכי בן הלל הכהן, מלחמת העמים (יומן) תרע"ד: 1914 - 1918, המהדורה השנייה, בהוצאת "יד יצחק בן-צבי", ירושלים, תשמ"ח ירושלים, 1985 (1987), עמ. 154 (הערה זו מתייחסת לעמ. 682 בספר "מלחמת העמים").

⁴³ ראה: Alexander s. Kohanski, "Summary: The Problem and it's Solution", in: Enzo Sereni and R.E.Ashery (ed.), Jews and Arabs in Palestine, Hechalutz Press, New York, 1936, p. 310.